
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 46 19 . d e t s e m b e r 19 9Ga. 

Eluasemefopndi nõukogu liikmete 
volituste lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 
1993,37,538; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 
17,237; 23,334; 26-28,335; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 37,739; 
40,773; 48,942), Tartu Linnavolikogu 07.10.1993.a. otsusega 
nr. 393 kinnitatud "Tartu Eluasemefondi põhikirja" p.14 ja kuula
nud ära abilinnapea Jüri Kore ettekande, Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 16.12.1993.a. otsuse 

nr. 34 punktid 1.1. ja 1.2. linnavolinike Silver Alevi ja 
Jüri Kore nimetamise ja 01.12.1994.a. otsuse nr. 149 p.2 
linnavolinik Tiiu Aro valimise kohta. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Esimees 


